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Gjaté muajit Korrik, Njésia e Sigurimit t€ Brendshém t& Cilgsise¢ (NJSBC) sé UST, ka vazhduar
punén né pérputhje me detyrat qé u ngarkon ligji i Arsimit t& Larté 80/2015, udhézimet dhe aktet

e tjera nénligjore t& lidhura me punén e NJSBC.
N& kété mbledhje diskutimet u pérqéndruan né disa ¢éshtje si:

- Krijimi i feedback-ut nga studentet per pevojat e tyre arsimore mbi metodologjine e cilésing e
organizimit t& procesit t& mésimdhénies. Gjithashtu edhe mbi procesin e vlerésimit t& vazhduar
dhe atij pérfundimtar mbi bazén e pyetsoréve t& realizuar gjaté vitit akademik.

- Pérpunimi i t& dhénavé nga pyetsorét, pér identifikimin dhe analizimin e pikave t& forta dhe t&
dobta t& veprimtarisé s& pérgjithshme t& institucionit t& njésive kryesore dhe njésive bazé q¢
veprojné brenda institucionit.

Ky raportim &shté pérgatitur né pérputhje me vendimin nr 33, daté 23.06.2021 t€ Bordit t&

| Administrimit, né ményré qé té kryhet pagesa mujore e t& gjithé anétaréve t& Njésise sé Sigurimit

t& Brendshém té Cilésisé.
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Rigerta Selenica Kryetar

Blerina Mema Anétar
Anduela Lile Anétar
Genti Pano Anétar
Entela Kusha Anétar
Migena Plasa Anétar
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